*Littera, & litteratores, qui.* 297.a  
*Locupletatum tenere, pro locupletare.* 156.a  
*Locus & propositura parum differunt.*  
 571.b  
*Locus, pro dignitate.* 749.b  
*Λογιστής, & λογιστής & ὀφείας.* 7 b  
*Λογιστής, reliqua.* 33.a  
*Lollianus, quartus, ex triginta tyrannis.*  
 853.c  
*Lora, 882. b. Bades.* 893.a  
*Lorium & Laurium, villa.* 126.a  
*Lucanica, edulii genus.* 410.b  
*Lucanici qui dicti.* 410.b  
*Luce vera.* 816.b  
*Lucunter, antiq. pro dulcio, & placenta.*  
 593.a  
*Ludere amyis, quid.* 250.b  
*Ludere ad iudices, pro, iudicibus.* 332.b.  
*ad aleam, & ad tabulam, pro, alea,*  
*& tabula.* ibid.  
*Ludere alea, tesseri, latrunculis, pro ad*  
*aleam, &c.* 967.a  
*Ludi, pro ludis.* 821.a  
*Ludii, qui, & unde sic dicti.* 714.b.  
*Λυδομαχοί & Ἰνδομαχοί.* ibid.  
*Ludi, Ludii, & Ludia, quid.* 805.b  
*Ludiaria venatio.* 714.b  
*Ludiaria vestis.* ibid.  
*Ludus, pro Lusu, & Lusuf pro Luda.* 84.a  
*Lumen pro colore.* 825.b  
*Luminis concilium.* 825.b  
*Luna pro Deo & Dea habita.* 413.a,b  
*Luna templa in Asia & Oriente multa.*  
 719.a  
*Lunus Deus.* 719.a  
*Lupa, meritoria scorta.* 968.b  
*Luperci.* 82.a  
*Luprarii, qui.* 544.b  
*Luscinius & Luscinia, ἰνδών.* 286.a,b  
*Lusoria, naves.* 970.b. 971.a  
*Lusorium, quid.* 84.a  
*Lusorium & ludus, pro amphitheatro.*  
 494.b  
*Luto inquinandi damnatos mos antiquissi-*  
*mus.* 475.a,b  
*Ἰβλία Aegypto vicina.* 22.b

**M**acrianus, undecimus, ex triginta  
 tyrannis. 764  
 Macrianus Iunior, duodecimus, ex tri-

*ginta tyrannis.* 767  
*Mænia, quæ dicta.* 291.b  
*Mænire, pro adificare.* 291.b  
*Mæonius, decimus-sextus ex triginta ty-*  
*rannis.* 772  
*Mæsa, provincia.* 810.b  
*Mæst, populi.* 810.b  
*Mage, pro magis.* 981.b  
*Magister, commune nomen collegii sacer-*  
*dotalis.* 157.b  
*Magister officiorum quis dictus.* 543.b  
*Magister primiscrimus, primicerius, &*  
*proximus, & comes dispositionum, quis.*  
 738.a  
*Magis, pro valde.* 854.a  
*Magistrare.* 43.a  
*Magistrari.* ibid.  
*Magistrati, pro, magistris.* 116.b  
*Magistras, quid.* 427.b  
*Magistri Officiorum.* 169.b  
*Magistri Officiorum.* 738.a. singula Pala-  
 tina suos habuere. ibid.a,b. principes  
 dicti. ibid.a. aliter atque aliter nomi-  
 bantur pro diversis officia. ibid. ejus  
 dignitas magistreria appellata. ibid.b  
*Magistratus omnes, & quicumque jus*  
*gladii habebant, non nisi accincti in*  
*conspectum principis olim venire sole-*  
*bant.* 742.a,b. 743.a  
*Magistri militum.* 848.a  
*Magna potestates.* 963.b  
*MAIESTAS, quid.* 733.b. 734.a,b  
*Mala mens, malus animus.* 188.a  
*Maledictus, pro ἔμνηστον.* 423.a  
*Malus pupillus, pro eo qui malo pupillo*  
*similis est.* 3522.a  
*Manclava, quid.* 735.b  
*Mandra, quid.* 965.b  
*Mædôn, lacerna.* 132.a,b  
*Mædôn, sulacerna, equitum vestis.* 289.b  
*Mædôn, penula.* 827.a  
*Manere ab aliquo, pro amanere.* 165.a  
*Manere, pro cubare.* 165.a  
*Manibus vapulare.* 82.a  
*Manipularius, quis.* 603.a  
*Manipulum, pro manipulus.* 43.a  
*Manipulus, quid.* 603.a  
*Mantela, mantelum, & hoc mantele.*  
 735.b  
*Mantela, manualis tela.* 735.b  
*Mantela Cypria.* 820.b